
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

11.02.2015                                                                                                 № 2 

                                                                                                                  Экз. №___ 
р.п. Чуфарово 

 

Об утверждении  отчета по результатам деятельности  

Администрации   муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение за 2014 год 

 

 Заслушав и обсудив информацию специалиста Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, о работе 

Администрации в 2014 году,  Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  

 Решил: 

 

 1. Информацию о результатах деятельности Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение принять к 

сведению  (прилагается). 

 2. Признать работу Администрации в 2014 году удовлетворительной. 

 3. Настоящее Решение вступает в законную силу после подписания и 

подлежит размещению на сайте поселения, официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

Глава 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                   А.В. Фирсов 

 

 


